АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САГАРЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2019                                                                                                №  53-п
                                                        С.Сагарчин
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в специально отведенных местах.

Глава  муниципального образования                                                  А.В.Петров

Приложение
к  постановлению  администрации Сагарчинского сельсовета

 от  02.12.2019   № 53-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сооружение (водонапорная башня Рожновского)
С. Сагарчин ул. Привокзальная, 5 «А»
	Объем 16 куб.м
	1970 г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2015г.

№56-56/003-56/003/006/2015-3732/1

	2
	Сооружение (водопроводная сеть с.Сагарчин)
	Протяженность
5716 м
	1970 г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2015г.

56-56/003-56/003/006/2015-3728/1

	3
	Сооружение (сооружения водозаборные, скважина №2 резервная)
С. Сагарчин в северо-западной части кадастрового квартала 56:03:1101001
	Глубина 35 м
	1971
	  Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12. 2015г.
 № 56-56/003-56/003/006/2015-3730/1

	4
	Сооружение (10.1. сооружения водозаборные, скважина)
С. Сагарчин ул. Привокзальная, 5
	Глубина 70 м
	1970
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12 2015
   № 56-56/003/006/2015-3729/1

	5
	Здание
 (насосная станция)
нежилое назначение нежилое
с.Сагарчин, ул. Привокзальная, 5
	22,9 кв.м.
	1970
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12. 2015г.

 № 56-56/003-56/003/006/2015-3731/1